

RAPORT ROCZNY



ZA OKRES

01.01.2024 - 31.12.2024



Łódź, 20 marca 2025 roku

Spis treści

1. Pismo zarządu lub osoby zarządzającej emitenta omawiające, w zwięzły sposób, najważniejsze dokonania lub niepowodzenia emitenta w danym roku obrotowym i perspektywy rozwoju działalności emitenta na najbliższy rok obrotowy, z określeniem adresatów raportu rocznego	3
2. Informacje o spółce	4
3. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania finansowego (przeliczone na euro)	4
4. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego (przeliczone na euro)	5
5. Opis organizacji grupy kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją, z podaniem w stosunku do każdej z nich co najmniej nazwy (firmy), formy prawnej, siedziby, przedmiotu działalności i udziału emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów. 7	
6. Oświadczenia Zarządu	11
7. Informacja nt. stosowania przez Spółkę Zasad Ładu Korporacyjnego	12
8. Stanowisko organu zarządzającego wraz z opinią organu nadzorującego emitenta odnoszące się do wydanej przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych opinii z zastrzeżeniem, opinii negatywnej lub odmowy wyrażenia opinii o sprawozdaniu finansowym	20

1. PISMO ZARZĄDU LUB OSOBY ZARZĄDZAJĄCEJ EMITENTA OMAWIAJĄCE, W ZWIĘZŁY SPOSÓB, NAJWAŻNIEJSZE DOKONANIA LUB NIEPOWODZENIA EMITENTA W DANYM ROKU OBROTOWYM I PERSPEKTYWY ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI EMITENTA NA NAJBLIŻSZY ROK OBROTOWY, Z OKREŚLENIEM ADRESATÓW RAPORTU ROCZNEGO

Łódź, 20 marca 2025 rok

Szanowni Akcjonariusze, Inwestorzy oraz Pracownicy,

Z radością przedstawiamy Państwu sprawozdanie roczne Kancelarii Prawnej – Inkaso WEC S.A. za rok 2024, a także skonsolidowane wyniki naszej Grupy Kapitałowej. Dzięki wysiłkom wszystkich zaangażowanych w działalność Grupy, możemy po raz kolejny zaprezentować wyniki świadczące o jej stabilnej sytuacji finansowej.

Zacznę od finansów. Łączna suma bilansowa Emitenta wyniosła 29 762 808,10 PLN, co stanowi wzrost w porównaniu do poprzedniego roku, kiedy to osiągnęła 25 459 178,60 PLN. Koszty działalności operacyjnej wyniosły 9 816 172,58 PLN, co oznacza wzrost o 4,64% w porównaniu do roku ubiegłego, gdy wyniosły 9 380 477,30 PLN. Na koniec roku zysk operacyjny wyniósł 4 987 745,01 PLN, w porównaniu do 4 058 454,81 PLN w roku 2023. W 2024 roku osiągnęliśmy zysk brutto w wysokości 1 619 574,73 PLN, co stanowi wzrost w porównaniu do roku 2023, gdy zysk brutto wyniósł 1 439 841,36 PLN. Wzrost ten jest pozytywnym sygnałem, który wskazuje na poprawę naszych operacji oraz efektywności w zarządzaniu kosztami. Zysk netto w 2024 roku wyniósł 1 373 372,73 PLN, co oznacza spadek w porównaniu do zysku netto w roku 2023, który wyniósł 1 554 010,36 PLN. Przyczyną tego spadku było wprowadzenie podatku dochodowego w wysokości 246 202,00 PLN, który w zeszłym roku wpłynął na nasz wynik jako strata z lat ubiegłych, podnosząc go. W bieżącym roku podatek ten już nie miał takiego wpływu, co wpłynęło na niższy wynik netto. Przychody całkowite spółki wyniosły 13 699 879,99 PLN, co stanowi wzrost o 6,62% w stosunku do wartości z roku 2023, która wyniosła 12 849 145,34 PLN.

W minionym roku sytuacja finansowa spółki uległa poprawie, co można zauważyć w kilku kluczowych wskaźnikach. Kapitał własny wzrósł o 17,66%, osiągając wartość 9 174 026,86 PLN w porównaniu do 7 800 654,13 PLN wcześniej. Amortyzacja spadła o 1,95%, z 223 512,91 PLN do 221 133,65 PLN. Ponadto zysk brutto wzrósł o 12,47%, co przekłada się na wzrost z 1 439 841,36 PLN do 1 619 574,73 PLN. Te zmiany wskazują na korzystny trend w wynikach finansowych spółki.

Obecny stan finansowy Grupy Kapitałowej można określić nie tylko jako stabilny, ale przede wszystkim satysfakcjonujący. Suma bilansowa Grupy Kapitałowej wyniosła 29 917 174,95 PLN, co oznacza wzrost o 4 349 207,41 PLN w porównaniu do roku ubiegłego. Przychody operacyjne wyniosły 1 543 826,97 PLN, co stanowi wzrost o około 11,26% w porównaniu do roku 2023, kiedy wyniosły 1 387 537,20 PLN. Koszty działalności operacyjnej wyniosły 10 938 304,98 PLN, co oznacza wzrost o około 7,73% w stosunku do roku ubiegłego, kiedy wyniosły 10 153 428,68 PLN. Rok zakończył się zyskiem z działalności operacyjnej w wysokości 4 775 229,81 PLN oraz ostatecznym wynikiem finansowym netto 991 391,74 PLN. W analizowanym okresie można zaobserwować znaczący wzrost aktywów trwałych, które zwiększyły się z 5 711 661,12 PLN do 11 209 649,42 PLN (co stanowi wzrost o około 96,38%). Kapitał własny również wykazuje pozytywne tendencje, wzrastając z 7 572 911,01 PLN w 2023 roku do 8 564 302,75 PLN w 2024 roku (wzrost o około 13,09%). Wzrost ten świadczy o poprawie sytuacji finansowej firmy oraz jej zdolności do akumulacji kapitału, co jest kluczowe dla stabilności i dalszego rozwoju. Nadal koncentrujemy się na dywersyfikacji źródeł przychodów, aby zapewnić stabilność w prowadzeniu działalności oraz dążyć do utrzymania wyników na stałym poziomie, mimo przewidywanych możliwych spadków odzysków z działalności B2C.

Z poważaniem,
Remigiusz Brzeziński
Prezes Zarządu

2. INFORMACJE O SPÓŁCE

FIRMA	Kancelaria Prawna – Inkaso WEC Spółka Akcyjna
SIEDZIBA	Łódź
ADRES	ul. Piotrkowska 270 90-361 Łódź
TELEFON	+48 (42) 681 74 74
FAX	+48 (42) 681 74 70
ADRES POCZTY ELEKTRONICZNEJ	biuro@kancelariawec.eu
ADRES STRONY INTERNETOWEJ	www.kancelariawec.eu
NIP	725-204-28-00
REGON	101064884

3. WYBRANE DANE FINANSOWE, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO (PRZELICZONE NA EURO)

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych ze sprawozdania finansowego przeliczono z PLN na EUR według kursów średnich EUR/PLN ustalonych przez Narodowy Bank Polski zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:

Bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu:

- na dzień 31.12.2023 r. średni kurs wynosił 4,3480,
- na dzień 31.12.2024 r. średni kurs wynosił 4,2730.

Rachunek zysków i strat i rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych, jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie:

- średnia arytmetyczna w okresie od 01.01.- 31.12.2023 r. wyniosła 4,5284,
- średnia arytmetyczna w okresie od 01.01.- 31.12.2024 r. wyniosła 4,3042.

Przeliczenia dokonano poprzez podzielenie wartości wyrażonych w złotych przez kurs wymiany.

Wyszczególnienie	Średni kurs EUR/PLN na dzień bilansowy (31 grudnia)	Średnia arytmetyczna kursów średnich EUR/PLN z ostatniego dnia każdego miesiąca roku obrotowego
2023	4,3480	4,5284
2024	4,2730	4,3042

Źródło: NBP

WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU

Wyszczególnienie	PLN 31.12.2024 r	EURO 31.12.2024 r	PLN 31.12.2023 r	EURO 31.12.2023 r
Kapitał własny	9 174 026,86	2 148 063,57	7 800 654,13	1 794 078,67
Kapitał podstawowy	988 200,00	231 278,64	988 200,00	210 708,12
Należności długoterminowe	6 004 406,46	1 403 097,82	1 059 151,01	243 594,99
Należności krótkoterminowe	12 590 576,97	2 943 088,45	16 089 103,71	3 700 345,84
Inwestycje długoterminowe	2 395 800,00	560 474,16	1 633 024,83	375 580,69
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	65 686,93	15 374,33	65 398,90	15 041,15
Zobowiązania długoterminowe	10 030 221,86	2 347 584,97	4 617 701,55	1 062 028,88
Zobowiązania krótkoterminowe	10 405 388,80	2 433 706,43	12 781 109,70	2 939 537,65

Tabela 1 – Wybrane dane z bilansu Spółki

WYBRANE DANE FINANSOWE Z RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Wyszczególnienie	PLN 31.12.2024 r	EURO 31.12.2024 r	PLN 31.12.2023 r	EURO 31.12.2023 r
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	13 699 879,99	3 186 746,43	12 849 145,34	24 317 080,51
Koszty działalności operacyjnej	9 816 172,58	2 280 203,04	9 380 477,30	2 071 477,19
Amortyzacja	221 133,65	51 309,56	223 512,91	49 358,03
Zysk(strata) na sprzedaży	3 883 707,41	901 357,65	3 468 668,04	765 980,93
Pozostałe przychody operacyjne	1 472 733,27	342 415,74	1 266 575,25	279 695,97
Pozostałe koszty operacyjne	368 695,67	85 707,86	676 788,48	149 454,22
Zysk(strata) na działalności operacyjnej	4 987 745,01	1 157 060,33	4 058 454,81	896 222,69
Przychody finansowe	175 823,97	40 835,47	286 711,00	63 313,97
Koszty finansowe	3 543 994,25	823 276,77	2 905 324,45	641 578,58
Zysk/strata brutto	1 619 574,73	376 587,81	1 439 841,36	317 958,07
Zysk/strata netto	1 373 372,73	319 597,03	1 554 010,36	343 169,85

Tabela 2 Wybrane dane z Rachunku Zysków i Strat

WYBRANE DANE FINANSOWE Z RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH EMITENTA

Wyszczególnienie	PLN 31.12.2024 r	EURO 31.12.2024 r	PLN 31.12.2023 r	EURO 31.12.2023 r
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	2 157 937,72	501 851,56	1 678 301,94	370 616,98
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-1 278 502,33	-297 042,45	-1 399 980,83	-309 155,73
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	-879 147,36	-204 081,71	-1 014 493,31	-224 029,09
Przepływy pieniężne netto razem	288,03	66,94	-736 172,20	-162 567,84

Tabela 3 Wybrane pozycje z rachunku przepływów pieniężnych

4. WYBRANE DANE FINANSOWE, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE ROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO (PRZELICZONE NA EURO)

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych ze sprawozdania finansowego przeliczono z PLN na EUR według kursów średnich EUR/PLN ustalonych przez Narodowy Bank Polski zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:

Bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu:

- na dzień 31.12.2023 r. średni kurs wynosił 4,3480,
- na dzień 31.12.2024 r. średni kurs wynosił 4,2730.

Rachunek zysków i strat i rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych, jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie:

- średnia arytmetyczna w okresie od 01.01.- 31.12.2023 r. wyniosła 4,5284,
- średnia arytmetyczna w okresie od 01.01.- 31.12.2024 r. wyniosła 4,3042.

Przeliczenia dokonano poprzez podzielenie wartości wyrażonych w złotych przez kurs wymiany.

Wyszczególnienie	Średni kurs EUR/PLN na dzień bilansowy (31 grudnia)	Średnia arytmetyczna kursów średnich EUR/PLN z ostatniego dnia każdego miesiąca roku obrotowego
2023	4,3480	4,5284
2024	4,2730	4,3042

Źródło: NBP

WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU

Wyszczególnienie	PLN 31.12.2024 r	EURO 31.12.2024 r	PLN 31.12.2023 r	EURO 31.12.2023 r
Kapitał własny	8 564 302,75	2 007 313,54	7 572 911,01	1 741 699,86
Kapitał podstawowy	988 200,00	231 087,15	988 200,00	210 708,12
Należności długoterminowe	6 004 406,46	1 403 195,99	1 059 151,01	243 594,99
Należności krótkoterminowe	13 173 949,48	3 080 321,73	16 615 279,86	3 821 361,51
Inwestycje długoterminowe	560 877,97	131 785,78 EUR	1 261 024,83	290 024,11
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	131 853,44	30 849,67	190 238,29	43 753,05
Zobowiązania długoterminowe	10 030 221,86	2 348 093,72	4 617 701,55	1 062 028,88
Zobowiązania krótkoterminowe	10 989 330,37	2 576 628,88	12 941 189,94	2 976 354,63

Tabela 1 – Wybrane dane z bilansu

WYBRANE DANE FINANSOWE Z RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Wyszczególnienie	PLN 31.12.2024 r	EURO 31.12.2024 r	PLN 31.12.2023 r	EURO 31.12.2023 r
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	14 589 663,14	3 390 084,13	13 365 532,10	2 951 491,06
Koszty działalności operacyjnej	10 938 304,98	2 544 284,56	10 153 428,68	2 242 166,92
Amortyzacja	234 625,89	54 487,91	227 344,81	50 204,22
Zysk(strata) na sprzedaży	3 651 358,16	848 303,57	3 212 103,42	709 324,14
Pozostałe przychody operacyjne	1 543 826,97	358 056,55	1 387 537,20	306 407,83
Pozostałe koszty operacyjne	419 955,32	97 416,30	741 987,35	163 851,99
Zysk(strata) na działalności operacyjnej	4 775 229,81	1 107 165,10	3 857 653,27	851 879,97
Przychody finansowe	106 877,46	24 844,12	295 597,80	65 276,43
Koszty finansowe	3 545 621,56	824 019,01	2 907 958,34	642 160,22
Zysk/strata brutto	1 336 485,71	310 453,85	1 245 292,73	274 996,19
Zysk/strata netto	991 391,74	230 074,82	1 270 647,21	280 595,18

Tabela 2 Wybrane dane z Rachunku Zysków i Strat

WYBRANE DANE FINANSOWE Z RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH EMITENTA

Wyszczególnienie	PLN 31.12.2024 r	EURO 31.12.2024 r	PLN 31.12.2023 r	EURO 31.12.2023 r
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	2 326 375,65	540 494,4	1 311 428,12	289 600,77
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-1 401 113,14	-325 334,80	-967 005,83	-213 542,49
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	-983 647,36	-228 836,73	-1 033 036,98	-228 124,06
Przepływy pieniężne netto razem	-58 384,85	-13 547,74	-688 614,69	-152 065,78

Tabela 3 Wybrane pozycje z rachunku przepływów pieniężnych

5. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ, Z PODANIEM W STOSUNKU DO KAŻDEJ Z NICH CO NAJMNIJ NAZWY (FIRMY), FORMY PRAWNEJ, SIEDZIBY, PRZEDMIOTU DZIAŁALNOŚCI I UDZIAŁU EMITENTA W KAPITAŁE ZAKŁADOWYM I OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW.

Na dzień 31.12.2024 r. Emitent posiadał następujące podmioty zależne i udziały w spółkach prawa handlowego:

Lp.	Nazwa i siedziba spółki	Udział w kapitale podstawowym	Udział w zyskach i stratach spółki	Przedmiot działalności	Zarząd	Wartość kapitału podstawowego	Wartość udziałów jednostki dominującej
1	Akademia Przedsiębiorcy WEC Sp. z o.o. ul. Piotrkowska 270 90-361 Łódź	100%	100%	Szkolenia dla przedsiębiorców	Sylwia Pastusiak Brzezińska – Prezes Zarządu	22.000,00	22.000,00
2	WEC Finansial Spółka z o.o. ul. Piotrkowska 270 90-361 Łódź	100%	100%	Usługi finansowe w oparciu o technologie online, w tym tradycyjny faktoring, faktoring zakupowy oraz usługę płatności odroczonej dla hurtowni i dystrybutorów.	Remigiusz Brzeziński – Prezes Zarządu	100.000,00	100.000,00
3	Kancelaria Prawna WEC Wójtowicz i Wspólnicy S.k. ul. Piotrkowska 270 90-361 Łódź	80%	99%	Działalność prawnicza oraz pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej nieklasyfikowane	Tomasz Wójtowicz - komplementariusz	50.000,00	40.000,00
4	Kancelaria Biegłych Rewidentów WEC Witczak i Wspólnicy S.K. ul. Piotrkowska 270 90-361 Łódź	100,00%	99%	Usługi audytorskie i księgowość	Katarzyna Witczak - komplementariusz	60.000,00	60.000,00

Akademia Przedsiębiorcy WEC z ograniczoną odpowiedzialnością

Emitent posiada 100,00% udziału w kapitale zakładowym i 100,00% w głosach na zgromadzeniu wspólników Akademia Przedsiębiorcy WEC Sp. z o.o. Akademia powstała w związku z rosnącym zapotrzebowaniem przedsiębiorców na doskonalenie umiejętności w obszarze zarządzania wierzytelnościami, prawa pracy i podatków. Z czasem ofertę poszerzyliśmy o szkolenia menadżerskie i sprzedażowe. Oferujemy szkolenia, których przedmiotem jest: prawo podatkowe, prawo pracy, prawo upadłościowe, prawo europejskie, prawo administracyjne, prawo handlowe.

Podstawowe informacje:

Nazwa i forma prawna:	Akademia Przedsiębiorcy WEC z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)
Siedziba i adres:	ul. Piotrkowska 270, 90-361 Łódź
Kapitał zakładowy:	22 000,00 zł
Numer KRS:	0000354013
Przedmiot działalności:	Szkolenia dla przedsiębiorców
Zarząd	Sylwia Pastusiak Brzezińska – Prezes Zarządu Remigiusz Brzeziński - Prokurent

WEC Financial Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Emitent posiada 100,00% udziału w kapitale zakładowym i 100,00% w głosach na zgromadzeniu wspólników E-wierzyciel.pl Sp. z o.o. Emitent jako 100% udziałowiec spółki zależnej E-wierzyciel Sp. z o.o. podjął decyzję o zmianie profilu prowadzonych działalności. W dniu 23 lutego 2024 roku Emitent powziął informację, iż Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował podwyższenie kapitału oraz zmianę nazwy spółki zależnej na WEC Financial („Wec Financial”). W ramach spółki WEC Financial (www.wecfina.pl). Grupa WEC będzie rozwijać usługi finansowe w oparciu o technologie online, w tym tradycyjny faktoring, faktoring zakupowy oraz usługę płatności odroczonej dla hurtowni i dystrybutorów.

Podstawowe informacje:

Nazwa i forma prawna:	WEC Financial Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (wcześniej jako E-wierzyciel.pl Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)
Siedziba i adres:	ul. Piotrkowska 270, 90-361 Łódź
Kapitał zakładowy:	100.000,00 zł
Numer KRS:	0000422889
Przedmiot działalności:	usługi finansowe w oparciu o technologie online
Zarząd	Remigiusz Brzeziński – prezes zarządu Sylwia Pastusiak-Brzezińska - prokurent

Kancelaria Prawna WEC Wójtowicz i Wspólnicy Spółka Komandytowa

W dniu 4 kwietnia 2014 r. Pan Mecenas Jacek Sroczyński wraz z Emitentem zawiazali spółkę Kancelaria Prawna WEC Sroczyński i Wspólnicy Spółka Komandytowa. Kancelaria została powołana w celu obsługi prawnej podmiotów z Grupy Kapitałowej Emitenta, jak również w celu świadczenia podmiotom spoza Grupy Kapitałowej Emitenta usług prawnych, w tym usług świadczonych zgodnie z ustawą o radcach prawnych. W dniu 05 grudnia 2022 roku nastąpiła zmiana komplementariusza w spółce na mec. Tomasza Wójtowicza. Emitent jest komandytariuszem w spółce Kancelaria Prawna WEC Sroczyński i Wspólnicy Spółka Komandytowa i na dzień publikacji raportu posiada 99,00% udziału w zysku tej spółki.

Podstawowe informacje:

Nazwa i forma prawna:	Kancelaria Prawna WEC Wójtowicz i Wspólnicy Spółka Komandytowa
Siedziba i adres:	ul. Piotrkowska 270, 90-361 Łódź
Numer KRS:	0000511584
Przedmiot działalności:	Kancelaria Prawna WEC Wójtowicz i Wspólnicy oferuje kompleksową obsługę w zakresie wszystkich obszarów prawa. Spółka obsługuje zarówno firmy jak i osoby fizyczne.
Komplementariusz:	Tomasz Wójtowicz

Komandytariusz	Kancelaria Prawna – Inkaso WEC Spółka Akcyjna
Wysokość sumy komandytowej:	50.000,00 zł

Kancelaria Biegłych Rewidentów WEC Witczak i Wspólnicy Spółka Komandytowa

Spółka została powołana w celu obsługi księgowej podmiotów z Grupy WEC oraz w celu świadczenia podmiotom spoza Grupy Kapitałowej Emitenta usług księgowych, audytorskich i doradztwa podatkowego, w tym usług świadczonych zgodnie z ustawą o biegłych rewidentach. Udział Emitenta w kapitale podstawowym wynosi 100% natomiast udział w zyskach i stratach spółki 99%.

Podstawowe informacje:

Nazwa i forma prawna:	Kancelaria Biegłych Rewidentów WEC Witczak i Wspólnicy Spółka Komandytowa
Siedziba i adres:	ul. Piotrkowska 270, 90-361 Łódź
Numer KRS:	0000689605
Przedmiot działalności:	Usługi audytorskie i księgowe
Komplementariusz:	Katarzyna Witczak
Komandytariusz	Kancelaria Prawna – Inkaso WEC Spółka Akcyjna
Wysokość sumy komandytowej:	60.000,00 zł

Na dzień publikacji raportu Emitent posiadał następujące podmioty zależne i udziały w spółkach prawa handlowego:

Lp.	Nazwa i siedziba spółki	Udział w kapitale podstawowym	Udział w zyskach i stratach spółki	Przedmiot działalności	Zarząd	Wartość kapitału podstawowego	Wartość udziałów jednostki dominującej
1	Akademia Przedsiębiorcy WEC Sp. z o.o. ul. Piotrkowska 270 90-361 Łódź	100%	100%	Szkolenia dla przedsiębiorców	Sylwia Pastusiak Brzezińska – Prezes Zarządu	22.000,00	22.000,00
2	WEC Financial Spółka z o.o. ul. Piotrkowska 270 90-361 Łódź	100%	100%	Usługi finansowe w oparciu o technologie online, w tym tradycyjny faktoring, faktoring zakupowy oraz usługę płatności odroczonej dla hurtowni i dystrybutorów.	Remigiusz Brzeziński – Prezes Zarządu	100.000,00	100.000,00
3	Kancelaria Prawna WEC Wójtowicz i Wspólnicy S.k. ul. Piotrkowska 270 90-361 Łódź	80%	99%	Działalność prawnicza oraz pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej nieklasyfikowane	Tomasz Wójtowicz - komplementariusz	50.000,00	40.000,00

4	Kancelaria Biegłych Rewidentów WEC Witczak i Wspólnicy S.K. ul. Piotrkowska 270 90-361 Łódź	100%	99%	Usługi audytorskie i księgowo	Katarzyna Witczak - komplementariusz	60.000,00	60.000,00
5	WEC1 Sp. z o.o. ul. Piotrkowska 270 90-361 Łódź	100%	100%	Pozostała finansowa działalność usługowa, z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszów emerytalnych	Remigiusz Brzeziński – Prezes Zarządu	5 000,00	5 000,00

WEC1 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Spółka celowa stworzona we współpracy z funduszem dostarczającym finansowania w celu zakupu pakietów wierzytelności masowych, które będą serwisowane przez Kancelarię Prawną – Inkaso WEC S.A.

Podstawowe informacje:

Nazwa i forma prawna:	WEC1 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba i adres:	ul. Piotrkowska 270, 90-361 Łódź
Numer KRS:	0001151187
Przedmiot działalności:	Pozostała finansowa działalność usługowa, z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszów emerytalnych
Zarząd:	Remigiusz Brzeziński

Wskazanie jednostek podlegających konsolidacji

Konsolidacją objęte zostały jednostkowe dane finansowe Emitenta oraz jego jednostek zależnych, tj.:

- WEC Financial Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
- Akademia Przedsiębiorcy Wec Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
- Kancelaria Prawna WEC Wójtowicz i Wspólnicy Spółka Komandytowa Kancelaria Biegłych Rewidentów WEC Witczak i Wspólnicy Spółka Komandytowa

6. OŚWIADCZENIA ZARZĄDU

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Zarząd Spółki Kancelaria Prawna – Inkaso WEC Spółka Akcyjna oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, roczne jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zostały sporządzone zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta lub standardami uznawanymi w skali międzynarodowej, oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową emitenta oraz jego wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności emitenta i grupy kapitałowej emitenta zawierają prawdziwy obraz sytuacji emitenta i jego grupy, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Łódź, dnia 20 marca 2024 roku

 Remigiusz Brzeziński Prezes Zarządu	 Sylwia Pastusiak-Brzezińska Członek Zarządu
 Kancelaria Prawna – Inkaso WEC S.A. ul. Piotrkowska 270,90-361 Łódź NIP 725 204 28 00 REGON 10 10 64 884 KRS 0000381779 tel./fax (42) 681 74 74/70	

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE DOKONANIA WYBORU FIRMY AUDYTORSKIEJ

Zarząd Spółki Kancelaria Prawna – Inkaso WEC Spółka Akcyjna oświadcza, że podmiot uprawniony do badania jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego, KPW Auditor sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, wpisany na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych prowadzoną przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów pod nr 3640, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci dokonujący badania tego sprawozdania, spełniali warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badaniu, zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego.

Łódź, dnia 20 marca 2024 roku

 Remigiusz Brzeziński Prezes Zarządu	 Sylwia Pastusiak-Brzezińska Członek Zarządu
 Kancelaria Prawna – Inkaso WEC S.A. ul. Piotrkowska 270,90-361 Łódź NIP 725 204 28 00 REGON 10 10 64 884 KRS 0000381779 tel./fax (42) 681 74 74/70	

7. INFORMACJA NT. STOSOWANIA PRZEZ SPÓŁKĘ ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO

Do dnia 15 kwietnia 2024 roku Spółka stosowała zasady ładu korporacyjnego zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy z dnia 31 października 2008 r. „Dobre praktyki spółek notowanych na NewConnect”, zmienionym Uchwałą Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmiany dokumentu „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”.

L.p.	Zasada	Tak/nie/ nie dotyczy	Komentarz
1.	Spółka powinna prowadzić przejrzystą i efektywną politykę informacyjną, zarówno z wykorzystaniem tradycyjnych metod, jak i z użyciem nowoczesnych technologii, zapewniających szybkość, bezpieczeństwo oraz szeroki dostęp do informacji. Spółka korzystając w jak najszerszym stopniu z tych metod, powinna zapewnić odpowiednią komunikację z inwestorami i analitykami, umożliwić transmitowanie obrad walnego zgromadzenia z wykorzystaniem sieci Internet, rejestrować przebieg obrad i upubliczniać go na stronie internetowej.	TAK	Z wyłączeniem transmisji obrad walnego zgromadzenia z wykorzystaniem sieci Internet, rejestracji przebiegu obrad i upublicznienia go na stronie internetowej W ocenie Zarządu Emitenta koszty związane z techniczną obsługą transmisji oraz rejestracji przebiegu obrad walnego zgromadzenia są niewspółmierne do potencjalnych korzyści
2.	Spółka powinna zapewnić efektywny dostęp do informacji niezbędnych do oceny sytuacji i perspektyw spółki oraz sposobu jej funkcjonowania.	TAK	
3.	3.1 Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową i zamieszcza na niej: podstawowe informacje o spółce i jej działalności (strona startowa),	TAK	
	3.2 opis działalności emitenta ze wskazaniem rodzaju działalności, z której emitent uzyskuje najwięcej przychodów,	NIE	Emitent zamieszcza na swojej stronie internetowej opis działalności Spółki bez wskazania rodzaju działalności z której uzyskuje najwięcej przychodów. Emitent nie wskazuje podziału osiągniętych przychodów, gdyż ze względu na rodzaj prowadzonej działalności Spółka osiąga zdecydowaną większość swoich przychodów z działalności windykacyjnej.
	3.3 opis rynku, na którym działa emitent, wraz z określeniem pozycji emitenta na tym rynku,	NIE	Emitent prowadzi analizę rynku na którym działa oraz na którym działają jego spółki zależne na potrzeby Zarządu i podejmowania decyzji biznesowych. W związku z tym, że rynek na którym działa Emitent podlega ciągłym zmianom, Emitent nie zamierza stosować danej dobrej praktyki.
	3.4 życiorysy zawodowe członków organów spółki,	TAK	
	3.5 powzięte przez zarząd, na podstawie oświadczenia członka rady nadzorczej, informacje o powiązaniach członka rady nadzorczej z akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki,	NIE	
	3.6 dokumenty korporacyjne spółki,	TAK	
	3.7 zarys planów strategicznych spółki,	TAK	
	3.8 opublikowane prognozy wyników finansowych na bieżący rok obrotowy, wraz z założeniami do tych prognoz oraz korektami do tych prognoz (w przypadku gdy emitent publikuje prognozy),	NIE	
	3.9 strukturę akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem głównych akcjonariuszy oraz akcji znajdujących się w wolnym obrocie,	TAK	

3.10	dane oraz kontakt do osoby, która jest odpowiedzialna w spółce za relacje inwestorskie oraz kontakty z mediami,	TAK	
3.11	(skreślony)		
3.12	opublikowane raporty bieżące i okresowe	TAK	
3.13	kalendarz zaplanowanych dat publikacji finansowych raportów okresowych, dat walnych zgromadzeń, a także spotkań z inwestorami i analitykami oraz konferencji prasowych,	TAK	
3.14	informacje na temat zdarzeń korporacyjnych, takich jak wypłata dywidendy, oraz innych zdarzeń skutkujących nabyciem lub ograniczeniem praw po stronie akcjonariusza, z uwzględnieniem terminów oraz zasad przeprowadzania tych operacji. Informacje te powinny być zamieszczane w terminie umożliwiającym podjęcie przez inwestorów decyzji inwestycyjnych,	TAK	
3.15	(skreślony)	-	
3.16	pytania akcjonariuszy dotyczące spraw objętych porządkiem obrad, zadawane przed i w trakcie walnego zgromadzenia, wraz z odpowiedziami na zadawane pytania,	NIE	W związku ze spodziewaną małą ilością pytań akcjonariuszy, koniecznością ich dodatkowego protokołowania oraz faktu, że najczęściej pytania takie dotyczą spraw porządkowych walnego zgromadzenia, Spółka nie decyduje się na stosowanie przedmiotowej praktyki.
3.17	informację na temat powodów odwołania walnego zgromadzenia, zmiany terminu lub porządku obrad wraz z uzasadnieniem,	TAK	
3.18	informację o przerwie w obradach walnego zgromadzenia i powodach zarządzenia przerwy,	TAK	
3.19	informacje na temat podmiotu, z którym spółka podpisała umowę o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy ze wskazaniem nazwy, adresu strony internetowej, numerów telefonicznych oraz adresu poczty elektronicznej Doradcy	TAK	
3.20	Informację na temat podmiotu, który pełni funkcję animatora akcji emitenta	TAK	
3.21	dokument informacyjny (prospekt emisyjny) spółki, opublikowany w ciągu ostatnich 12 miesięcy,	TAK	
3.22	(skreślony)	-	
	Informacje zawarte na stronie internetowej powinny być zamieszczane w sposób umożliwiający łatwy dostęp do tych informacji. Emitent powinien dokonywać aktualizacji informacji umieszczanych na stronie internetowej. W przypadku pojawienia się nowych, istotnych informacji lub wystąpienia istotnej zmiany informacji umieszczanych na stronie internetowej, aktualizacja powinna zostać przeprowadzona niezwłocznie.	TAK	
4.	Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową, według wyboru emitenta, w języku polskim lub angielskim. Raporty bieżące i okresowe powinny być zamieszczane na stronie internetowej co najmniej w tym samym języku, w którym następuje ich publikacja zgodnie z przepisami obowiązującymi emitenta.	TAK	
5.	Spółka powinna prowadzić politykę informacyjną ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb inwestorów indywidualnych. W tym celu Spółka, poza swoją stroną korporacyjną powinna wykorzystywać indywidualną dla danej spółki sekcję relacji inwestorskich znajdującą na stronie www.GPWInfoStrefa.pl .	NIE	Spółka publikuje wszystkie istotne informacje w systemach EBI i ESPI oraz na stronie internetowej w zakładce „Relacje inwestorskie”

6.	Emitent powinien utrzymywać bieżące kontakty z przedstawicielami Autoryzowanego Doradcy, celem umożliwienia mu prawidłowego wykonywania swoich obowiązków wobec emitenta. Spółka powinna wyznaczyć osobę odpowiedzialną za kontakty z Autoryzowanym Doradcą.	TAK	
7.	W przypadku, gdy w spółce nastąpi zdarzenie, które w ocenie emitenta ma istotne znaczenie dla wykonywania przez Autoryzowanego Doradcę swoich obowiązków, emitent niezwłocznie powiadamia o tym fakcie Autoryzowanego Doradcę.	TAK	
8.	Emitent powinien zapewnić Autoryzowanemu Doradcy dostęp do wszelkich dokumentów i informacji niezbędnych do wykonywania obowiązków Autoryzowanego Doradcy.	TAK	
9.	9.1 Emitent przekazuje w raporcie rocznym: informację na temat łącznej wysokości wynagrodzeń wszystkich członków zarządu i rady nadzorczej,	TAK	
	9.2 informację na temat wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy otrzymywanego od emitenta z tytułu świadczenia wobec emitenta usług w każdym zakresie.	NIE	
10.	Członkowie zarządu i rady nadzorczej powinni uczestniczyć w obradach walnego zgromadzenia w składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznej odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego zgromadzenia.	NIE	Ze względu na konieczność zachowania tajemnicy handlowej i poufności zawartej umowy, Emitent nie będzie stosował powyższej praktyki w sposób ciągły.
11.	Przynajmniej 2 razy w roku emitent, przy współpracy Autoryzowanego Doradcy, powinien organizować publicznie dostępne spotkanie z inwestorami, analitykami i mediami.	NIE	Spółka rozważa możliwość organizacji takich spotkań i w przypadku zmiany decyzji złoży stosowne oświadczenie
12.	Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie emisji akcji z prawem poboru powinna precyzować cenę emisyjną albo mechanizm jej ustalenia lub zobowiązać organ do tego upoważniony do ustalenia jej przed dniem ustalenia prawa poboru, w terminie umożliwiającym podjęcie decyzji inwestycyjnej.	TAK	
13.	Uchwały walnego zgromadzenia powinny zapewniać zachowanie niezbędnego odstępu czasowego pomiędzy decyzjami powodującymi określone zdarzenia korporacyjne a datami, w których ustalane są prawa akcjonariuszy wynikające z tych zdarzeń korporacyjnych.	TAK	
13a.	W przypadku otrzymania przez zarząd emitenta od akcjonariusza posiadającego co najmniej połowę kapitału zakładowego lub co najmniej połowę ogółu głosów w spółce, informacji o zwołaniu przez niego nadzwyczajnego walnego zgromadzenia w trybie określonym w art. 399 § 3 Kodeksu spółek handlowych, zarząd emitenta niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest zobowiązany w związku z organizacją i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada ta ma zastosowanie również w przypadku upoważnienia przez sąd rejestrowy akcjonariuszy do zwołania nadzwyczajnego walnego zgromadzenia na podstawie art. 400 § 3 Kodeksu spółek handlowych.	TAK	
14.	Dzień ustalenia praw do dywidendy oraz dzień wypłaty dywidendy powinny być tak ustalone, aby czas przypadający pomiędzy nimi był możliwie najkrótszy, a w każdym przypadku nie dłuższy niż 15 dni roboczych. Ustalenie dłuższego okresu pomiędzy tymi terminami wymaga szczegółowego uzasadnienia.	TAK	
15.	Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie wypłaty dywidendy warunkowej może zawierać tylko takie warunki, których ewentualne ziszczenie nastąpi przed dniem ustalenia prawa do dywidendy.	TAK	

16.	<p>Emitent publikuje raporty miesięczne, w terminie 14 dni od zakończenia miesiąca. Raport miesięczny powinien zawierać co najmniej:</p> <ul style="list-style-type: none"> informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta, zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem, informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem, kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego. 	NIE	<p>W opinii Zarządu Emitenta, w okresach miesięcznych wystarczające jest należyte wypełnianie przez Spółkę obowiązków informacyjnych. Spółka publikuje raporty kwartalne zawierające informacje pozwalające ocenić bieżącą działalność Emitenta.</p>
16a.	<p>W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu („Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”) emitent powinien niezwłocznie opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania raportów bieżących na rynku NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację.</p>	TAK	
17.	(skreślony)		

W dniu 15 kwietnia 2024 r. Spółka przekazała do publicznej wiadomości oświadczenie Spółki w przedmiocie zakresu przestrzeganych przez Emitenta zasad ładu korporacyjnego, zawartych w Załączniku do Uchwały Nr 1404/2023 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 18 grudnia 2023 r. „Dobre Praktyki Spółek notowanych na NewConnect 2024”.

Treść zasady	Stosowanie zasady TAK/NIE	Komentarz Spółki
1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i regulacjach alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w czytelnej formie i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje:		
1.1. podstawowe informacje o spółce, opis jej działalności, a także informację na temat posiadanych spółek zależnych i przedmiocie ich działalności;	TAK	
1.2. krótki opis modelu biznesowego oraz przyjętej strategii biznesowej, z uwzględnieniem zawartych w strategii obszarów z zakresu ESG;	TAK	Przy czym z uwagi na rozmiar Spółki nie są stosowane zasady ESG
1.3. datę wprowadzenia akcji spółki do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect (datę debiutu) oraz wszystkie wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od daty debiutu firma spółki uległa zmianie;	TAK	
1.4. skład zarządu i rady nadzorczej spółki oraz życiorysy zawodowe osób wchodzących w skład tych organów;	TAK	

1.5. informacje o spełnianiu przez każdego z członków rady nadzorczej kryteriów niezależności, o których mowa w pkt 3, w tym o rzeczywistych i istotnych powiązaniach z akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki;	TAK	
1.6. dokumenty korporacyjne spółki;	TAK	
1.7. udostępniane interesariuszom materiały informacyjne na temat spółki, przyjętej strategii i jej realizacji;	TAK	
1.8. wybrane dane finansowe i opublikowane prognozy;	TAK	Przy czym aktualnie Spółka nie zamierza sporządzać prognoz finansowych. W przypadku gdyby Spółka zdecydowała się sporządzić i opublikować prognozy finansowe, opinia publiczna zostanie poinformowana przez Spółkę zgodnie z obowiązującymi przepisami.
1.9. aktualną strukturę akcjonariatu, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce;	TAK	
1.10. dokumenty informacyjne spółki, prospekty wraz z suplementami oraz inne dokumenty będące podstawą oferty publicznej akcji lub wprowadzenia akcji do alternatywnego systemu obrotu;	TAK	
1.11. raporty bieżące i okresowe opublikowane przez spółkę w ciągu ostatnich 5 lat;	TAK	
1.12. kalendarium publikacji raportów finansowych, publicznie dostępnych spotkań z inwestorami, analitykami i mediami oraz innych wydarzeń istotnych z punktu widzenia inwestorów;	TAK	
1.13. sekcję pytań zadawanych spółce zarówno przez akcjonariuszy, jak i osoby niebędące akcjonariuszami, wraz z odpowiedziami udzielonymi przez spółkę;	NIE	Pomimo niestosowania niniejszej zasady w ocenie zarządu Spółka rzetelnie wypełnia ciążące na niej obowiązki informacyjne względem jej akcjonariuszy oraz osób niebędących akcjonariuszami prowadząc rzetelną i przejrzystą politykę informacyjną z wykorzystaniem zakładki Relacje Inwestorskie dostępnej na stronie internetowej Spółki. Wszystkie istotne informacje przekazywane są poprzez raporty bieżące i okresowe Spółki.
1.14. informację na temat podmiotu, z którym spółka podpisała umowę o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy;	TAK	
1.15. opublikowane w ostatnim raporcie rocznym oświadczenie o stosowaniu przez spółkę zasad ładu korporacyjnego zawartych w niniejszym dokumencie;	TAK	
1.16. dane kontaktowe do osób odpowiedzialnych w spółce za komunikację z inwestorami, ze wskazaniem dedykowanego adresu e-mail lub numeru telefonu.	TAK	

<p>2. Zakres aktywności zawodowej osób wchodzących w skład zarządu lub rady nadzorczej powinien zapewnić sprawne i wydajne zarządzanie spółką oraz sprawowanie efektywnego nadzoru w zakresie realizacji celów strategicznych i osiągniętych wyników.</p>	<p>TAK</p>	
<p>3. Co najmniej dwóch członków rady nadzorczej powinno spełniać kryteria niezależności wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także wykazywać się brakiem rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce.</p>	<p>TAK</p>	
<p>4. Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien unikać podejmowania aktywności zawodowej lub pozazawodowej, która mogłaby prowadzić do powstawania konfliktu interesów lub wpływać negatywnie na jego reputację jako członka organu spółki. O zaistniałym konflikcie interesów lub możliwości jego powstania członek zarządu lub rady nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych członków właściwego organu spółki oraz nie bierze udziału w dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w sprawie, w której w stosunku do jego osoby może wystąpić konflikt interesów.</p>	<p>TAK</p>	
<p>5. Spółka zapewnia rozwiązania w zakresie kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem dotyczącym sporządzania sprawozdań finansowych, oraz w zakresie nadzoru zgodności działalności z prawem, a także funkcję audytu wewnętrznego. Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym zakresie powinny być dostosowane do wielkości spółki oraz rodzaju i skali prowadzonej działalności, jak również do poziomu ryzyka związanego z jej prowadzeniem.</p>	<p>TAK</p>	<p>Z uwagi na wielkość Spółki formalne rozwiązania w niniejszym zakresie nie zostały wprowadzone, a przedmiotowe czynności, przy wsparciu zewnętrznych doradców i audytorów, wykonują osoby powołane do organów zarządzających i nadzorczych Spółki.</p>

<p>6. Rada nadzorcza w ramach przysługujących jej uprawnień monitoruje proces sporządzania sprawozdań finansowych. W tym celu rada nadzorcza co najmniej zapoznaje się z harmonogramem prac koniecznych dla sporządzenia sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami i omawia ten harmonogram z zarządem spółki, a także utrzymuje komunikację z biegłym rewidentem wybranym do badania sprawozdania finansowego.</p>	<p>TAK</p>	
<p>7. Rada nadzorcza zapoznaje się z porządkiem obrad walnego zgromadzenia oraz opiniuje materiały, które mają być przedstawione przez spółkę walnemu zgromadzeniu.</p>	<p>TAK</p>	
<p>8. Zarząd spółki, zwołując walne zgromadzenie, dokonuje wyboru terminu, miejsca i formy walnego zgromadzenia tak, by umożliwić udział w obradach jak największej liczbie akcjonariuszy.</p>	<p>TAK</p>	
<p>9. W przypadku otrzymania przez zarząd informacji o zwołaniu walnego zgromadzenia na podstawie art. 399 § 2 - 4 Kodeksu spółek handlowych zarząd niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest zobowiązany w związku z organizacją i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada ta ma zastosowanie również w przypadku zwołania walnego zgromadzenia na podstawie upoważnienia wydanego przez sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 3 Kodeksu spółek handlowych.</p>	<p>TAK</p>	
<p>10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej uczestniczą w obradach walnego zgromadzenia, w miejscu obrad lub za pośrednictwem środków dwustronnej komunikacji elektronicznej w czasie rzeczywistym, w składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznych odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego zgromadzenia.</p>	<p>TAK</p>	
<p>11. Żaden akcjonariusz nie powinien być uprzywilejowany w stosunku do pozostałych akcjonariuszy w zakresie transakcji zawieranych przez spółkę z akcjonariuszami lub podmiotami z nimi powiązanymi.</p>	<p>TAK</p>	

<p>12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce lub podmiotem z nim powiązany zarząd zwraca się do rady nadzorczej o wyrażenie zgody na taką transakcję. Rada nadzorcza przed wyrażeniem zgody dokonuje oceny wpływu takiej transakcji na interes spółki, zwracając uwagę, aby interesy różnych grup akcjonariuszy nie przeważały nad interesem spółki. Powyższemu obowiązkowi nie podlegają transakcje typowe i zawierane na warunkach rynkowych w ramach prowadzonej działalności operacyjnej przez spółkę z podmiotami wchodzącymi w skład grupy kapitałowej spółki, które są objęte konsolidacją. W przypadku gdy decyzję w sprawie zawarcia przez spółkę istotnej umowy z podmiotem powiązany podejmuje walne zgromadzenie, przed podjęciem takiej decyzji spółka zapewnia wszystkim akcjonariuszom dostęp do informacji niezbędnych do dokonania oceny wpływu tej transakcji na interes spółki.</p>	<p>TAK</p>	
<p>13. W przypadku zgłoszenia przez inwestora żądania udzielenia informacji na temat spółki, spółka udziela odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni.</p>	<p>TAK</p>	<p>Przy czym Spółka nie będzie odpowiadała na pytania, które naruszają tajemnicę przedsiębiorstwa lub związane są z informacjami poufnymi jeszcze nie podanymi do wiadomości publicznej.</p>
<p>14. W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu emitent powinien niezwłocznie opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania raportów bieżących na rynku NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację.</p>	<p>TAK</p>	

8. STANOWISKO ORGANU ZARZĄDZAJĄCEGO WRAZ Z OPINIĄ ORGANU NADZORUJĄCEGO EMITENTA ODNOSZĄCE SIĘ DO WYDANEJ PRZEZ PODMIOT UPRAWNIONY DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH OPINII Z ZASTRZEŻENIEM, OPINII NEGATYWNEJ LUB ODMOWY WYRAŻENIA OPINII O SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Nie dotyczy. Opinia biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Emitenta za 2024 r. wydana przez KPW Audytor sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, nie zawierała żadnych zastrzeżeń.